

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Группа автоматизированной системы управления																						
13-2018	Инженер электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2018	Инженер - системный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2018	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий персонал																						
16-2018	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
17-2018А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (17-2018А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (17-2018А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (17-2018А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (17-2018А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2018	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2018	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2018	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа охраны труда и промышленной безопасности																						
21-2018	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2018	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Лечебно-профилактическое лечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое лечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфракрасный	ультрафиолетовый излучения	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроволны	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			Ритмовый класс (подкласс) условий труда	Ритмовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Помещения размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое лечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое лечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
46-2018-47-2018А	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (47-2018А)	Санитарка (бассейн)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2018А	Санитарка (бассейн)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (48-2018А)	Санитарка (озонотерапия каб.102)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2018А	Санитарка (озонотерапия каб.102)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (49-2018А)	Санитарка (фитокабинет каб.310)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-2018	Санитарка (фитокабинет каб.310)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2018А	Санитарка (озокеритолечение каб.329)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (51-2018А)	Инструктор по лечебной физкультуре (3 корпус каб.313, тренажерный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (51-2018А)	Инструктор по лечебной физкультуре (3 корпус каб.313, тренажерный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструктор по лечебной физкультуре (3 корпус каб.313, тренажерный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по медицинской

части

(подпись)

Рихтер Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

05.12.2018

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Красильников Павел Николаевич

(Ф.И.О.)

04.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственным вопросам

(подпись)

Тарасова Наталья Михайловна

(Ф.И.О.)

05.12.2018

(дата)

Главный энергетик

(подпись)

Калушаев Иван Васильевич

(Ф.И.О.)

04.12.2018

(дата)

Главная медсестра

(подпись)

Гасникова Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

04.12.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Лоскутова Любовь Анатольевна

(Ф.И.О.)

04.12.2018

(дата)

Заведующий производством

(подпись)

Аймаканова Елена Маратовна

(Ф.И.О.)

04.12.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Калушаева Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

04.12.2018

(дата)

Водитель автомобиля

(подпись)

Тимофеев Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

04.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

Тимошенко

Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

04.12.2018

(дата)

2143

(№ в журнале экспертов)